

26.3.2025

FORTE BAU, s.r.o.

Hvozdecká 1470

268 01 Hořovice

IC: 289 18 061

DIC: CZ28918061

Ing.

email: fortebau@fortebau.cz

Propočet úpravy míst. Č. 2208, 2209 a chodby, Akademie věd, Praha 8

popis položky	m.j.	vým.	j.c.	celkem	
Bourací práce					
vybourání zděné příčky tl.150mm - knihovna /7,73x3m/	m2	23,19	385	8 928 Kč	
příplatek za bourání - práce o víkend	m2	23,19	240	5 566 Kč	
hrubý úklid	hzs	4,00	545	2 180 Kč	
přesun sutí	hzs	18,00	545	9 810 Kč	
odvoz sutí, odvoz na skládku vč. poplatku tříděná sut	t	5,500	3750	20 625 Kč	47 109 Kč
stavební práce					
zhotovení zábran proti prachu tvar U- W625 bez tmelení při bourání konstrukci otvoru pro zárubeň a knihovna - chodby - lepené	m2	35,37	459	16 233 Kč	
demontáž zábran proti prachu W625 vč. likvidace odpadu	m2	35,37	235	8 311 Kč	
vyzdívka příčky Ytong tl. 75 -100 mm	m2	22,96	985	22 616 Kč	
penetrace příčky - knihovna jednostranně	m2	22,96	24	551 Kč	
lepidlo a perlínka - knihovna jednostranně	m2	22,96	384	8 817 Kč	
štukování - knihovna jednostranně	m2	22,96	340	7 806 Kč	
dobetonávky podlahy - v místě příčky včetně vyčištění	hzs	3,00	545	1 635 Kč	
beton, malty pytlované	pytel	6,00	174	1 044 Kč	
přesun hmot	hzs	8,00	545	4 360 Kč	
hrubý úklid	hzs	4,00	545	2 180 Kč	73 553 Kč
suchá výstavba					
kazetový podhled 600x600 mm Knauf Ceiling Solutions Filigran ECO Board - vrtání konstrukce v podvečerních hodinách	m2	53,77	695	37 370 Kč	
SDK čelo výška do 300 mm	mb	3,00	370	1 110 Kč	
F lišta	mb	3,00	247	741 Kč	
přesun hmot SDK	m2	53,77	20	1 075 Kč	40 297 Kč
ostatní					
úklid během stavby, komunikace	hzs	8,00	545	4 360 Kč	
hrubý úklid konečný	hzs	4,00	545	2 180 Kč	
doprava, nakl. a vykl. stavební práce, SDK, dveře, ...	kpl	3	1865	5 595 Kč	
odvoz sutí z obalů dodávek vč. poplatku za uložení	kont.	0,15	5450	818 Kč	12 953 Kč
mezisoučet				173 910 Kč	173 910 Kč
VRN, ič.	%	3,5	1 739,10	6 087 Kč	
celkem bez DPH				179 997 Kč	
			26.3.2023		

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

ze dne 26.03.2025

Konečný příjemce:Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8**Dodavatel:****FORTE BAU s.r.o.**

Hvozdecká 1470/2

268 01 Hořovice

CZ Česká republika

IČO: 28918061

DIČ: CZ28918061

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

19.4.2025

Období:

04/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:

Množství MJ

Částka celkem

Za podmínek a ve specifikaci Cenové nabídky - úprava místností č. 2208, 2209 a
kazetový podhled - chodba v přízemí,
ÚT AVČR v Praze 8 ze dne 26.03.2025 objednáváme:**BOURACÍ PRÁCE**

vybourání zděné příčky tl. 150mm - knihovna /7,73x3m/

23,19 m2 8 928,00

příplatek za bourání - práce o víkend

23,19 m2 5 566,00

hrubý úklid / 1 hzs/545,00Kč/

4,00 2 180,00

přesun suti /1 hzs/545,00Kč/

18,00 9 810,00

odvoz suti na skládku vč. poplatku tříděná suť

5,50 t 20 625,00

STAVEBNÍ PRÁCEzhotovení zábran proti prachu tvar U-W625 bez tmelení při bourání konstrukcí otvoru pro
zárubeň a knihovna - chodby - lepené

35,37 m2 16 233,00

demontáž zábran proti prachu W625 vč. likvidace odpadu

35,37 m2 8 311,00

vyzdívka příčky Ytong tl. 75-100 mm

22,96 m2 22 616,00

penetrace příčky - knihovna jednostranně

22,96 m2 551,00

lepidlo a perlínka - knihovna jednostranně

22,96 m2 8 817,00

štukování - knihovna jednostranně

22,96 m2 7 806,00

dobetonávky podlahy - v místě příčky včetně vyčištění (1 hzs/545,00Kč)

3,00 1 635,00

beton, malty pytlované (1 pytel/174,00Kč)

6,00 1 044,00

přesun hmot (1 hzs/545,00Kč)

8,00 4 360,00

hrubý úklid (1 hzs/545,00Kč)

4,00 2 180,00

SUCHÁ VÝSTAVBAkazetový podhled 600x600 mm Knauf Ceilling Solutions Filigran ECO Board
- vrtání konstrukce v podvečerních hodinách

53,77 m2 37 370,00

SDK čelo výška do 300 mm

3,00 m 1 110,00

F lišta

3,00 m 741,00

přesun hmot SDK

53,77 m2 1 075,00

OSTATNÍ

Vystavil

Kontakt:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **502**

Číslo dokladu : **250004**

Variabilní symbol : **502250004**

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
úklid během stavby, komunikace (1 hzs/545,00Kč)	8,00	4 360,00
hrubý úklid konečný (1 hzs/545,00Kč)	4,00	2 180,00
doprava nakl. a vykl. stavební práce, SDK, dveře... (1 kpl/1865,00Kč)	3,00	5 595,00
odvoz sutí z obalů dodávek vč. poplatku za uložení (1 kont./5450,00Kč)	0,15	818,00
VRN, Ič. (1 %/1.735,10Kč)	3,50	6 087,00
		179 998,00

Předpokládaná cena celkem

179 998,00 CZK

Datum vystavení: 2.4.2025

.....
Razítko, podpis

Vystavil :

Kontakt:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Strana: 2 / 2